
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 16 вересня 2020 року                                       № 328 

 

 

Про надання згоди на влаштування  

індивідуального опалення 

 

 

 Розглянувши заяву та надані документи гр. Рогожкіної Світлани Олександрівни, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розділом ІІІ Порядку 

відключення споживачів від систем централізованого опалення та постачання гарячої води 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 26.07.2019 № 169, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 
       1. Відмовити гр. Рогожкіній Світлані Олександрівні, що мешкає за адресою:                         

вул. Василя Сухомлинського, буд. 52, кв. 83, смт Слобожанське, Дніпровський район, 

Дніпропетровська область, на відключення від мережі централізованого опалення та 

постачання гарячої води. 

       2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради  Потапову Тетяну Анатоліївну. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                      І. КАМІНСЬКИЙ 


